
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 5 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1445, 1693, 1722 i 1669), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz.1892 i Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821, Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)  w związku art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Panią Lidię Grzelak - do poboru od mieszkańców sołectwa Czarnowo;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2017 r. poz. 2491, Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1000, 1039, 1075, 
1499, 1544, 1629 oraz 1693

Id: F7B4BFCF-8200-42CE-8E8E-29CE00F21659. Podpisany Strona 1




